様式１
入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日
（あて先）下関市上下水道事業管理者
申請者　住所
　　　　商号又は名称

代表者氏名
　令和７年７月１７日付けで入札公告のありました下記件名に係る入札に参加する資格について確認されたく、資料を添えて申請します。

　なお、地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当する者でないこと、会社更生法に基づく更生手続きの開始の申立て又は民事再生法に基づく再生手続きの申立てがなされている者（民事再生法に基づく再生計画の認可決定を受け、かつ、その取消しの決定を受けていない者を除く。）でないこと、並びにこの申請書及び添付書資料のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
記

１　業務名　　　綾羅木中継ポンプ場№1-2汚水ポンプ取替業務
２　添付資料　　契約の実績を示す書類
　　　　　　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
注）提出部数は１部とする。
以上
担当者　氏名

電話番号（　　　）　　―

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ